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KIT CITERNE SOUPLE 200/500 LITRES  

pour récupération d’eau de pluie 
 

FLEXIBLE TANK KIT 200/500 LITRES  
for rainwater recuperation 

FLEXIBLER WATER TANK 200/500 LITER  
für die Regenwasser tank  

 

NOTICE D’INSTALLATION ET D’UTILISATION 
INSTALLATION AND OPERATING INSTRUCTIONS (en) 
INSTALLATIONS- UND BEDIENUNGSANLEITUNG (de) 
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A lire attentivement et à conserver pour une utilisation ultérieure. 
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KIT CITERNE SOUPLE 200/500 LITRES  

pour récupération d’eau de pluie 

 

NOTICE D’INSTALLATION ET D’UTILISATION 
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NOMENCLATURE         

REPERE Ref TGP DESIGNATION UN QTE 

1 TECTEF12 TEFLON ROULEAU 12MX12MM U. 1 

2 200199 KIT DE REPARATION  25G u. 1 

3  Morceau de matière (carré de 30cm x 30cm) u. 1 

4 106183 TE 90° TAR 1''1/4 PG u. 1 

5 106182 EMBOUT FILETE CANNELE 1-1/4X32 U. 1 

6 COLSX143252 COLLIER SERFLEX SX 14+ 32-52 u. 2 

7 103004 NEZ DE ROBINNET 26x34 u. 1 

8 102948 VANNE 221 MF 1 LAITON u. 1 

9 102661 Notice réservoir  souple   u. 1 

REPERE DESIGNATION UN QTE 

1 Collecteur de goutière U. 1 

2 Adaptateur de tuyau u. 1 

3 Adaptateur DN 70/80 u. 1 

4 Adaptateur DN 70/80 u. 1 
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INSTALLATION AND OPERATING 

INSTRUCTIONS 
 

FLEXIBLE TANK KIT 200/500 LITRES  

for rainwater recuperation
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Read carefully and keep for future use. 

 



14/ 32 
 



15/ 32 
 

3 

2 

1 

4 
5 6 

7 

8 

9 



16/ 32 
 

NOMENCLATURE         

REPERE Ref TGP DESIGNATION UN QTE 

1 TECTEF12 TEFLON ROLL 12MX12MM U. 1 

2 200199 Repair KIT  25G u. 1 

3  Piece of matter (square of 30cm x 30cm) u. 1 

4 106183 TE 90° TAR 1''1/4 PG u. 1 

5 106182 EMBOUT FILETE CANNELE 1-1/4X32 U. 1 

6 COLSX143252 COLLIER SERFLEX SX 14+ 32-52 u. 2 

7 103004 NOSE VALVE 26x34 u. 1 

8 102948 Valve 221 MF 1 LAITON u. 1 

9 102661 User manual   u. 1 

REPERE DESIGNATION UN QTE 

1 Gutter Collector U. 1 

2 Pipe adapator u. 1 

3 DN 70/80 adapator u. 1 

4 DN 70/80 adapator u. 1 
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INSTALLATIONS- UND 

BEDIENUNGSANLEITUNG 

 

FLEXIBLER WATER TANK 200/500 LITER  

für die Regenwasser tank
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Lesen Sie diese sorgfältig durch und bewahren Sie sie für den späteren Gebrauch auf. 
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NOMENKLATUR         

REPERE Ref TGP DESIGNATION UN QTE 

1 TECTEF12 TEFLON-ROLLER 12Mx12MM U. 1 

2 200199 REPARATUR-KIT  25G u. 1 

3  Materialstück (quadratisch  30cm x 30cm) u. 1 

4 106183 TE 90° TAR 1''1/4 PG u. 1 

5 106182 GEWINDESTANGENENDE 1-1/4X32 U. 1 

6 COLSX143252 SERFLEX HALSBAND SX 14+ 32-52 u. 2 

7 103004 NASE VON ROBINIE 26x34 u. 1 

8 102948 VENTIL 221 MF 1 LAITON u. 1 

9 102661 Bedienungsanleitung für flexiblen Tank u. 1 

REPERE DESIGNATION UN QTE 

1 Rinnenkollektor U. 1 

2 Schlauchadapter u. 1 

3 Adaptater DN 70/80 u. 1 

4 Adaptater DN 70/80 u. 1 
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